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PP 45 VOC

Broj artikla

Tehnicki podaci

Osjetnik

Materijal

Tezina

TeZina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)
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Kratka informacija

MAICO
C_VENTILATOREN

Vanjski VOC-osjetnik (osjetnik kvalitete zraka) za ventilacij-
ski uredaj u jednoj prostoriji PushPull 45 i PushPull Balan-

ced PPB 30, ugradnja u podzbuknu kutiju, prikljuuje se na
regulaciju zraka u prostoriji RLS 45 K ili RLS 45 O, ovisno o
vrijednosti osjetnika, volumen zraka uredaja PushPull pove-

¢ava se bez stupnjeva

VOC (kvaliteta zraka)
Plastika

0,07 kg

0,17 kg

80 mm

80 mm

49 mm

233 mm

170 mm

60 mm

1 kom

K
4012799573678

Stranica 1




